RADA POWIATU WROCLAWSKIEGO

Wroclaw, dnia 29.11.2024 .

Pani Julita Ignatowicz
Pani Barbara Kosterska
Pan Piotr Lysiak

Pan Roman Potocki
Pani Agata Roman

Pan Andrzej Szawan

ZAPROSZENIE

Przewodniczacy Komisji Skarg, Wnioskéw 1 Petycji
Rady Powiatu Wroctawskiego VII kadencji
zaprasza na posiedzenie, ktore odbedzie si¢
w dniu 5 grudnia 2024 r. (czwartek) po VI Sesji Rady Powiatu Wroctawskiego
w Sali Konferencyjnej nr 117 w Starostwie Powiatowym we Wroctawiu
przy ul. T. Kos$ciuszki 131.

Proponowany porzadek posiedzenia:

1.

2.
3.
4

Przedstawienie porzadku posiedzenia.

Przyjecie protokotu z posiedzenia Komisji SWiP w dniu 29.08.2024 r.
Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji SWiP na rok 2025.
Sprawy rozne.

Wiktor Adamek
Przewodniczacy Komisji
Skarg, Wnioskow 1 Petycji



